АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОСТРОМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 5 марта 2015 года 476

_________________        №________

О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов города Костромы, устанавливающих

порядок предоставления меры социальной поддержки в виде

частичной оплаты за счет средств бюджета города Костромы

услуг водоотведения, оказываемых жителям города Костромы

В целях совершенствования правовых актов Администрации города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города  Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление  Администрации города Костромы от 1 августа 2012 года № 1558

«Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки в виде частичной

оплаты за счет средств бюджета города Костромы услуг водоотведения, оказываемых

жителям города Костромы»;

1.2. постановление Администрации города Костромы от 30 июля 2013 года № 1659 «О

внесении изменений в Порядок предоставления меры социальной поддержки в виде

частичной оплаты за счет средств бюджета города Костромы услуг водоотведения,

оказываемых жителям города Костромы»;

1.3. постановление Администрации города Костромы от 31 июля 2014 года № 1974 «О

внесении изменения в пункт 1.2 Порядка предоставления меры социальной поддержки в виде

частичной оплаты за счет средств бюджета города Костромы услуг водоотведения,

оказываемых жителям города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец